—1—

关于成立石台县“八五”普法讲师团的通知

为深入学习宣传习近平法治思想，认真贯彻落实“八五”普

法各项工作，切实加强全县法治宣传教育队伍建设，不断提高全

县公民的法律意识和法律素质，经研究，决定成立石台县“八五”

普法讲师团，现将有关事项通知如下:

一、人员组成

经县法学会及各单位推荐，共推选我县“八五”普法讲师团

成员 20 名（附件 1）。

二、讲师团成员任期

(一)讲师团成员任期一般为五年。

(二)任期内如发生工作变动，不便继续开展普法工作的，应

及时向县法宣办提出，县法宣办将适时进行调整和补充。

三、工作要求

(一)讲师团成员要认真履行工作职责,服从县法宣办统一安

排,根据邀请单位的授课要求认真备课,尽可能满足邀请单位的

石台县法治宣传教育工作领导小组办公室文件

石法宣办〔2022〕6 号

—2—

授课请求。

(二)讲师团成员因特殊情况不能亲自授课的,可推荐并落实

好相关人员代为授课。

(三)开展法治宣传调研,对全县普法工作提出意见和建议;

参与普法主管部门举办的法律咨询、法律服务活动,组织编写法

治宣传材料;参与新闻传媒的法治宣传工作,通过报纸、电视、广

播、网络等传播法律知识。

(四)讲师团成员所在单位要关心支持讲师团成员的工作,为

讲师团成员完成讲学任务创造条件、提供便利。

(五)普法教育是一项公益性社会性工作，讲师团成员要把普

法教育作为对社会应尽之责任，发扬奉献精神，以积极的态度、

负责的精神投入普法工作。

四、联络方法

各乡镇各单位邀请讲师团成员授课时，可与县法宣办联系。

如直接与讲师团成员联系的，请及时告知县法宣办。

各乡镇各单位邀请讲师团成员授课后，请于 3 个工作日内填

写《石台县“八五”普法讲师团授课情况反馈表》（附件 2），

报县法宣办备案。

联系电话：6023815；邮箱：stsfjh@126.com。

附件：1.石台县“八五”普法讲师团成员名单

2.石台县“八五”普法讲师团授课情况反馈表

石台县法治宣传教育工作领导小组办公室

2022 年 5 月 5 日

—3—

附件 1

石台县“八五”普法讲师团成员名单

姓名 单位 职务 联系方式

汪成节 石台县纪委监委 纪委常委、监委委员 18256694496

李伟 石台县人民法院 副院长 18056621539

方艳 石台县人民检察院 副检察长 18956632456

胡进 石台县司法局 副局长 13955507353

郭兴安 石台县公安局 法制大队教导员 13856685818

洪志林 石台县人社局 主任科员 13965947298

汪斌 石台县司法局 法援中心主任 18956606541

韩德林 安徽韩德林律师事务所 主任 13905665333

周群 石台县人民法院 法官助理 15955664422

吕亮 石台县公安局 四级警长 18005664418

陈兆曼 石台县司法局 仁里司法所副所长 18056611030

舒嘉 石台县人民检察院 科员 13625607069

王璇 石台县人民检察院 工作人员 18175490521

刘欣 石台县退役军人事务局 工作人员 13965910818

苏敏 石台县税务局 一级行政执法员 18956610822

车毅 中共石台县委党校 教师 15855141869

汪超 中共石台县委党校 助理讲师 15357789869

章正鹏 石台县统计局 办事员 15605661994

李玉 石台县融媒体中心 记者 18858488905

许晓为 池州生态经济学校 高级讲师 13965902799

—4—

附件 2

石台县“八五”普法讲师团授课情况反馈表

（ 年度）

单位：（盖章）

授课日期 授课人

授课对象 参加人数

授课主要

内容

授课评价

1.授课态度认真，准备充分。（ 分）

2.授课内容充实，观点新颖。（ 分）

3.善于运用热点案例，讲解生动。（ 分）

4.紧扣实际需求，易学易懂。（ 分）

5.授课方式灵活，与参学人员充分互动。（ 分）

（注：以上每项满分为 5 分，请根据实际情况给

予客观评价）

意见建议

联系人： 填写日期：